СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Второго созыва

                 РЕШЕНИЕ

         От  24.06.2014 года №  169
«Отчет главы муниципального образования

Приреченский сельсовет Новоорского района

Оренбургской области за 2013 год»

       Заслушав и обсудив представленный главой муниципального образования Приреченский сельсовет отчет о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет за 2013 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35 частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 11 пунктом 1 статьи 22, п.4 статьи 26 Устава,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы муниципального образования Приреченский сельсовет Чикова Сергея Ивановича  о результатах своей деятельности и деятельности Совета депутатов муниципального образования  Приреченский сельсовет за 2013 год, работу признать удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                       С.И.Чиков